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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2015

Du 10 Avril 2015 Au 19 Avril 2015

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue de l'étape n° 3
Résultats officiels

Maillot Dos J Nom du coureur Nom de l'équipe
Jaune

59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABGénéral individuel aux points

CREDIT AGRICOLE

Pois Rouges

47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASEGénéral Meilleur Grimpeur

VELO PASSION CARAIBES

Blanc

38 DAMAS Anthony EXCELSIORXGénéral Meilleur Espoir

G.S.A. WOLKSWAGEN

Rouge

102 MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA ASSAINISSEMENT XGénéral Points Chauds

VILLE DES ABYMES

Rose

46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexa VELO CLUB DE GRAND CASEGénéral Combiné

GENERAL BRICOLAGE

Bleu

74 GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000XGénéral Combativité

PIERRE & VACANCES

Orange

140 CAILLIAU Taino ACVPBGénéral Meilleur Junior

SAFER DE GUADELOUPE



LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLECLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIREDimanche 22 Avril 2018

Organisateur :

Nombre de km : 100,100

Comité Régional Cycliste de Guadeloupe

40,220 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

115

5

7

Non partants : 2

47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASE 02:29:20:00 00:00:00:001

59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES2

24 SALINAS DUQUE Jonathan Jesus UNI SPORT LAMENTINOIS3

114 CARENE Boris TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT4

121 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT5

23 RODRIGUEZ GALINDO Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS6

6 MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES7

3 DURO Kevin VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES8

46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexande VELO CLUB DE GRAND CASE9

78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 200010

21 ERRIN Gregory UNI SPORT LAMENTINOIS11

74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 200012

41 BLONDIN Gregory EXCELSIOR13

101 VINETOT Romain KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL14

57 SABLON Luis TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC15

17 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS16

39 DAMASE Jean Louis EXCELSIOR17

58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES18

118 JEAN JACQUES Kenny TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT19

98 JOACHIM Steevy KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL20

54 Esp. GENE Meving TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC21

10 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD22

61 THEOPHILE Laury JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES23

1 LANCLUME Jules VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES24

7 LEGRAND Carl UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD25

27 KARIOUA Kevin GWADA BIKERS 11826

15 Esp. PERAMIN Allan VELO CLUB DE TROIS RIVIERES27

102 Esp. MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL28

140 Jun. CAILLIAU Taino ACVPB29

72 LEREMON Gimmy RAYON D'ARGENT30

2 BARNY Naiddjy VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES31

43 KABEL Ludovic EXCELSIOR32

111 ATTAUD Frederic USR VELO STPA33

63 Esp. DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES34

60 Esp. DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES35

42 Esp. BORDEE Gael EXCELSIOR36

14 Esp. BARLAGNE Harolde VELO CLUB DE TROIS RIVIERES37

18 CLARICO Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS38

44 Esp. PRADEL Youri EXCELSIOR39

20 LAURENT Cedric UNI SPORT LAMENTINOIS40

99 RAMOTHE Cedric KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL41

22 PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS42

90 SUAREZ Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT43

50 Esp. CLERC Alban VELO CLUB DE GRAND CASE44
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33 DURO Kelian VELO CLUB SAINTANNAIS45

75 Esp. LARGITTE Jeiel CSCA PROPRETE 200046

96 LUTIN Larry KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL47

97 Esp. DORLIN Henrick KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL48

136 Jun. ETIENNE Layann ACVPB49

144 Jun. TICHY Antoine USR VELO STPA50

110 Esp. ALIDOR Vivien USR VELO STPA51

48 CURIER Oliver VELO CLUB DE GRAND CASE52

36 Esp. DURO Nicolas VELO CLUB SAINTANNAIS53

141 Jun. AMAIE Mike ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT54

108 TARANNE Teddy USR VELO STPA55

12 JUDITH Marvin VELO CLUB DE TROIS RIVIERES56

13 LAROCHELLE Stephane VELO CLUB DE TROIS RIVIERES57

56 RELMY Widjy TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC58

134 Jun. FARIBOL Yohan ACVPB59

55 Esp. LEOGANE Feliscyo TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC60

135 Jun. HERTIN Jabrane ACVPB61

40 Esp. BEGARIN Ludovic EXCELSIOR62

103 Esp. NEMORIN Neddym KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL63

105 ALIDOR Adrien USR VELO STPA64

38 Esp. DAMAS Anthony EXCELSIOR65

32 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS66

79 Esp. PAULOBY Lucas CSCA PROPRETE 200067

81 Esp. TROCADOR Romaric CSCA PROPRETE 200068

80 ROUSSEAU Giovanni CSCA PROPRETE 200069

9 MATOU Kenny UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD70

76 Esp. MANICORD Paul Antoine CSCA PROPRETE 200071

64 Esp. LORQUIN Kenan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES72

115 CHEVALIER MARONI Damien TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT73

53 CORNELIE Fabrice TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC74

109 JEANNE Vladimir USR VELO STPA75

139 Jun. MATILLON Lucien ACVPB76

62 Esp. LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES77

70 ROULON Fwanswajino RAYON D'ARGENT78

35 GRANDISSON Steeve VELO CLUB SAINTANNAIS79

77 MINY Regis CSCA PROPRETE 200080

86 Esp. ROSAN Deyris PEDALE DU CENTRE81

71 Esp. NEMAUSAT Ridchy RAYON D'ARGENT82

25 Esp. ZINGILE Thomas GWADA BIKERS 11883

137 Jun. DOLMEN Dorian ACVPB84

26 TURPIN Olivier GWADA BIKERS 11885

116 Esp. JACQUET CRETIDES Wendy TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT86

147 Jun. MANNE Wilan KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL87

8 DARIN Bernard UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD88

84 Esp. GUSTAVE Collins PEDALE DU CENTRE89

133 Jun. AMBROISE Endrick RAYON D'ARGENT90

142 Jun. COZIER MANUEL Kenrick ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT91

67 RUFFE Gregory RAYON D'ARGENT92

5 Esp. CORIAL Daryl VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES93

132 Jun. COGNON Bryan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES94

69 MARIMOUTOU Jean Marie RAYON D'ARGENT95

19 GENE Martial UNI SPORT LAMENTINOIS96

119 DELIOT Dimitri TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT97

106 Esp. EGLELA Wildrick USR VELO STPA98

117 HAMLET Freddy TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT99

11 LEGRAND Quentin UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD100

45 Esp. BEGARIN Adrien EXCELSIOR101

146 Jun. PHILIBERT Andy (HD) VELO CLUB SAINTANNAIS102
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68 Esp. GASPARD Jordan (HD) RAYON D'ARGENT103

85 MATOU Jean Luc (HD) PEDALE DU CENTRE104

30 NAVA John (HD) GWADA BIKERS 118105

28 MOUNSAMY Dino (HD) GWADA BIKERS 118106

Abandons, Non Partants et Eliminés

16

28

30

52

66

68

82

83

85

107

131

138

145

146

BLONDIN Audric

MOUNSAMY Dino

NAVA John

BRIOLAN Ridwane

MARIMOUTOU Jean Michel

GASPARD Jordan

VOLGA Florent

DYVRANDE Marc

MATOU Jean Luc

CLAVIER Kendric

BROOKS Adelio Kurt

GUILLAUME ADELE Nicolas

QUIMPERT Bastien

PHILIBERT Andy

VELO CLUB DE TROIS RIVIERES

GWADA BIKERS 118

GWADA BIKERS 118

TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC

RAYON D'ARGENT

RAYON D'ARGENT

ACVPB

PEDALE DU CENTRE

PEDALE DU CENTRE

USR VELO STPA

VELO CLUB DE GRAND CASE

ACVPB

TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT

VELO CLUB SAINTANNAIS

DNF

HD

HD

DNF

NP

HD

NP

DNF

HD

DNF

DNF

DNF

DNF

HD

Esp

Esp

Esp

Esp

Jun.

Jun.

Jun.

Jun.
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX POINTS

Sponsor : CREDIT AGRICOLE Résultats officiels

Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

Dimanche 22 Avril 2018 Distance  100,10 km

1 47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASE 50

2 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 40

3 24 SALINAS DUQUE Jonathan Jesus UNI SPORT LAMENTINOIS 35

4 114 CARENE Boris TEAM CARENE CYCLING DEVELO 30

5 121 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELO 25

6 23 RODRIGUEZ GALINDO Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 20

7 6 MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 18

8 3 DURO Kevin VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 16

9 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 14

10 78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 12

11 21 ERRIN Gregory UNI SPORT LAMENTINOIS 10

12 74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 9

13 41 BLONDIN Gregory EXCELSIOR 8

14 101 VINETOT Romain KARUKERA ASSAINISSEMENT PD 7

15 57 SABLON Luis TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 6

16 17 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS 5

17 39 DAMASE Jean Louis EXCELSIOR 4

18 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 3

19 118 JEAN JACQUES Kenny TEAM CARENE CYCLING DEVELO 2

20 98 JOACHIM Steevy KARUKERA ASSAINISSEMENT PD 1

21 70 ROULON Fwanswajino RAYON D'ARGENT -30

22 16 BLONDIN Audric VELO CLUB DE TROIS RIVIERES -30

23 83 Esp. DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE -30

24 30 NAVA John GWADA BIKERS 118 -30

25 28 MOUNSAMY Dino GWADA BIKERS 118 -30

26 68 Esp. GASPARD Jordan RAYON D'ARGENT -30

27 85 MATOU Jean Luc PEDALE DU CENTRE -30
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)

Sponsor : CREDIT AGRICOLE Résultats officiels

1 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 88

2 121 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 77

3 47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASE 70

4 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 53

5 24 SALINAS DUQUE Jonathan Jesus UNI SPORT LAMENTINOIS 47

6 23 RODRIGUEZ GALINDO Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 45

7 114 CARENE Boris TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 45

8 6 MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 25

9 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 24

10 118 JEAN JACQUES Kenny TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 23

11 1 LANCLUME Jules VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 20

12 3 DURO Kevin VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 18

13 33 DURO Kelian VELO CLUB SAINTANNAIS 18

14 41 BLONDIN Gregory EXCELSIOR 17

15 32 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 16

16 38 Esp. DAMAS Anthony EXCELSIOR 14

17 78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 12

18 21 ERRIN Gregory UNI SPORT LAMENTINOIS 10

19 60 Esp. DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 10

20 74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 9

21 80 ROUSSEAU Giovanni CSCA PROPRETE 2000 9

22 101 VINETOT Romain KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 7

23 90 SUAREZ Gilles ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 7

24 57 SABLON Luis TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 6

25 10 BAROLIN Keran UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 6

26 17 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS 5

27 97 Esp. DORLIN Henrick KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 5

28 115 CHEVALIER MARONI Damien TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 5

29 39 DAMASE Jean Louis EXCELSIOR 4

30 50 Esp. CLERC Alban VELO CLUB DE GRAND CASE 4

31 48 CURIER Oliver VELO CLUB DE GRAND CASE 4

32 54 Esp. GENE Meving TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 3

33 98 JOACHIM Steevy KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 2

34 110 Esp. ALIDOR Vivien USR VELO STPA 2

35 30 NAVA John GWADA BIKERS 118 1

36 99 RAMOTHE Cedric KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL -5

37 70 ROULON Fwanswajino RAYON D'ARGENT -22

38 42 Esp. BORDEE Gael EXCELSIOR -30

39 108 TARANNE Teddy USR VELO STPA -30

40 55 Esp. LEOGANE Feliscyo TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC -30

41 9 MATOU Kenny UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD -30

42 76 Esp. MANICORD Paul Antoine CSCA PROPRETE 2000 -30

43 77 MINY Regis CSCA PROPRETE 2000 -30

44 86 Esp. ROSAN Deyris PEDALE DU CENTRE -30

45 25 Esp. ZINGILE Thomas GWADA BIKERS 118 -30
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46 26 TURPIN Olivier GWADA BIKERS 118 -30

47 67 RUFFE Gregory RAYON D'ARGENT -30

48 16 BLONDIN Audric VELO CLUB DE TROIS RIVIERES -30

49 28 MOUNSAMY Dino GWADA BIKERS 118 -60

50 71 Esp. NEMAUSAT Ridchy RAYON D'ARGENT -60

51 8 DARIN Bernard UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD -60

52 5 Esp. CORIAL Daryl VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES -60

53 69 MARIMOUTOU Jean Marie RAYON D'ARGENT -60

54 19 GENE Martial UNI SPORT LAMENTINOIS -60

55 11 LEGRAND Quentin UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD -60

56 45 Esp. BEGARIN Adrien EXCELSIOR -60

57 83 Esp. DYVRANDE Marc PEDALE DU CENTRE -60

58 68 Esp. GASPARD Jordan RAYON D'ARGENT -90

59 85 MATOU Jean Luc PEDALE DU CENTRE -90
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Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

Dimanche 22 Avril 2018

Sponsor : VELO PASSION CARAIBES Résultats officiels

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
Edition 2018

LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE

1 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 18
2 47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASE 16
3 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 10
4 114 CARENE Boris TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 6
5 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 4
6 24 SALINAS DUQUE Jonathan Jesus UNI SPORT LAMENTINOIS 4
7 21 ERRIN Gregory UNI SPORT LAMENTINOIS 4
8 6 MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 2
9 98 JOACHIM Steevy KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 2

10 121 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 2
11 54 Esp. GENE Meving TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 1
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Dimanche 22 Avril 2018

Sponsor : VELO PASSION CARAIBES Résultats officiels
Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

1 km 34,20

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Versailles Sommet 3ème cat.        

1 58 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 4LANDRE Teddy

2 46 VELO CLUB DE GRAND CASE 2RIVERA GUERRERO Ever  Alexander

3 54 X TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 1GENE Meving

2 km 95,00

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Frederick Sommet 1ère cat.          

1 59 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 10MINY Lionel

2 46 VELO CLUB DE GRAND CASE 8RIVERA GUERRERO Ever  Alexander

3 47 VELO CLUB DE GRAND CASE 6PARRA SUAREZ Hernan Dario

4 21 UNI SPORT LAMENTINOIS 4ERRIN Gregory

5 98 KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 2JOACHIM Steevy

6 121 TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT 1SANCHEZ ANZOLA Edwin

3 km 100,00

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Baillargent Sommet 1ère cat.          

1 47 VELO CLUB DE GRAND CASE 10PARRA SUAREZ Hernan Dario

2 59 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 8MINY Lionel

3 114 TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT 6CARENE Boris

4 24 UNI SPORT LAMENTINOIS 4SALINAS DUQUE Jonathan Jesus

5 6 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 2MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo

6 121 TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT 1SANCHEZ ANZOLA Edwin
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEU
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)

Sponsor : VELO PASSION CARAIBES Résultats officiels

1 47 PARRA SUAREZ Hernan Dario VELO CLUB DE GRAND CASE 24

2 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 20

3 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 11

4 23 RODRIGUEZ GALINDO Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 10

5 114 CARENE Boris TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 10

6 121 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 9

7 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 7

8 21 ERRIN Gregory UNI SPORT LAMENTINOIS 6

9 24 SALINAS DUQUE Jonathan Jesus UNI SPORT LAMENTINOIS 6

10 6 MEDINA FREITEZ Rafael Eduardo VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 2

11 98 JOACHIM Steevy KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 2

12 54 Esp. GENE Meving TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 1

13 60 Esp. DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 1
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Résultats officiels
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)
Sponsor : GENERAL BRICOLAGE

CLASSEMENT GENERAL COMBINE
Edition 2018

LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE

1 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 5
2 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 19
3 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 20
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Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

Dimanche 22 Avril 2018

Sponsor : VILLE DES ABYMES

Résultats officiels

CLASSEMENT POINTS CHAUDS
Edition 2018

LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE

1 102 Esp. MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 10

2 74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 5

3 78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 3

4 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 3

5 32 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 3

6 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 1

7 62 Esp. LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 1

8 99 RAMOTHE Cedric KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 1
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

ETAPE - POINTS CHAUDS

Dimanche 22 Avril 2018

Sponsor : VILLE DES ABYMES Résultats officiels
Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

1 km 24,60

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Arnouville TDF

1 74 X CSCA PROPRETE 2000 5GERAN Ronald

2 32 VELO CLUB SAINTANNAIS 3BONDOT William

3 99 KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 1RAMOTHE Cedric

2 km 55,90

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Pont de Bréfort

1 102 X KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 5MAGDELEINE RAABON Melvin

2 59 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 3MINY Lionel

3 62 X JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 1LOUISOR Alrick

3 km 65,10

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

Sainte-Rose SDIS

1 102 X KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 5MAGDELEINE RAABON Melvin

2 78 X CSCA PROPRETE 2000 3PHAETON Collins

3 46 VELO CLUB DE GRAND CASE 1RIVERA GUERRERO Ever  Alexander
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Sponsor : VILLE DES ABYMES Résultats officiels
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)
CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Edition 2018
LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE

1 102 Esp. MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 13

2 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 8

3 78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 8

4 74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 5

5 32 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 3

6 116 Esp. JACQUET CRETIDES Wendy TEAM CARENE CYCLING DEVELO 3

7 46 RIVERA GUERRERO Ever  Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 1

8 118 JEAN JACQUES Kenny TEAM CARENE CYCLING DEVELO 1

9 58 LANDRE Teddy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 1

10 27 KARIOUA Kevin GWADA BIKERS 118 1

11 99 RAMOTHE Cedric KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 1

12 62 Esp. LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 1
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CLASSEMENT GENERAL COMBATIVITE LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)

Sponsor : PIERRE & VACANCES Résultats officiels

1 59 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 5
2 102 Esp. MAGDELEINE RAABON Melvin KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 5
3 74 Esp. GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 3
4 78 Esp. PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 1
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

CLASSEMENT INDIVIDUEL MEILLEUR JUNIOR

Sponsor : SAFER DE GUADELOUPE Résultats officiels

Etape n°3 - GOSIER - POINTE-NOIRE

Dimanche 22 Avril 2018 Distance  100,10 km

1 140 CAILLIAU Taino ACVPB 50

2 136 ETIENNE Layann ACVPB 40

3 144 TICHY Antoine USR VELO STPA 35

4 141 AMAIE Mike ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 30

5 134 FARIBOL Yohan ACVPB 25

6 135 HERTIN Jabrane ACVPB 20

7 139 MATILLON Lucien ACVPB 18

8 137 DOLMEN Dorian ACVPB 16

9 147 MANNE Wilan KARUKERA ASSAINISSEMENT PD 14

10 133 AMBROISE Endrick RAYON D'ARGENT 12

11 142 COZIER MANUEL Kenrick ASSOCIATION CYCLISTE DU LEV 10

12 132 COGNON Bryan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 9

13 146 PHILIBERT Andy VELO CLUB SAINTANNAIS -30

14 138 GUILLAUME ADELE Nicolas ACVPB -30
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LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR JUNIOR
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)

Sponsor : SAFER DE GUADELOUPE Résultats officiels

1 140 CAILLIAU Taino ACVPB 100

2 134 FARIBOL Yohan ACVPB 73

3 144 TICHY Antoine USR VELO STPA 61

4 135 HERTIN Jabrane ACVPB 60

5 139 MATILLON Lucien ACVPB 51

6 141 AMAIE Mike ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 49

7 131 BROOKS Adelio Kurt VELO CLUB DE GRAND CASE 41

8 142 COZIER MANUEL Kenrick ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 35

9 136 ETIENNE Layann ACVPB 30

10 132 COGNON Bryan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 29

11 133 AMBROISE Endrick RAYON D'ARGENT -3

12 138 GUILLAUME ADELE Nicolas ACVPB -11

13 145 QUIMPERT Bastien TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM -12

14 137 DOLMEN Dorian ACVPB -44

15 147 MANNE Wilan KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL -46

16 146 PHILIBERT Andy VELO CLUB SAINTANNAIS -90

Imprimé le : 22/04/2018 à 13:39 1 / 1



Imprimé le : 22/04/2018 à 14:06

LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

COMMUNIQUES
A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18)

COMMUNIQUE No3

TEMPS D'ELIMINATION : 2h59''12"
DELAI D'ELIMINATION : 29'52"
LES COUREURS AYANT DEPASSE CE TEMPS SONT HORS DELAI
SELON L ARTICLE 10 DU REGLEMENT, CES COUREURS SONT PENALISES DE 30 POINTS

TRANSPONDEURS
LES COUREURS TOUJOURS EN COURSE SONT PRIES DE GARDER LES TRANSPONDEURS SUR LEURS VELOS AFIN DE POURSUIVRE L
EPREUVE LE VENDREDI 27 AVRIL AU DIMANCHE 29 AVRIL
NOUS RAPPELONS QUE LES DIRECTEURS SPORTIFS SONT RESPONSABLES DE L INTEGRITE DES TRANSPONDEURS

ART 12.2.003 R39.2
53 CORNELIE Fabrice (TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC)
RAVITAILLEMENT IRREGULIER KM 55.600
AMENDE 20€
ART R7
POUR LE DIRECTEUR SPORTIF - NON RESPEC DES INSTRUCTIONS
AMENDE 30 €

ART 12.2.003 R8
30 NAVA John (GWADA BIKERS 118)
28 MOUNSAMY Dino (GWADA BIKERS 118)
CHANGEMENT DE VELO ENTRE COUREURS LORS D UNE EPREUVE INDIVIDUELLE KM 65.100
MISE HORS COURSE
APRES DELIBERATION DU JURY : 30 POINTS DE PENALITE

ART 12.2.003 R39.2
60 DABRION Rogan (JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES)
RAVITAILLEMENT IRREGULIER  (2 BIDONS COLLES)
AMENDE 20€
ART R7
POUR LE DIRECTEUR SPORTIF - NON RESPEC DES INSTRUCTIONS
AMENDE 150 €

ART 12.2.003 R31.1
115 CHEVALIER MARONI Damien (TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT)
ABRI MOMENTANE DERRIERE ENGIN MOTORISE
AMENDE 20 €

97 DORLIN Henrick (KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL)
ABRI MOMENTANE DERRIERE ENGIN MOTORISE EPREUVE PAR ETAPE KM 19.300
AMENDE 20 €

ART 12.02.003 R6
EQUIPE RDA
COMPORTEMENT DANGEREUX D UN RESPONSABLE D EQUIPE A L EHELON COURSE
EPREUVE D UNE JOURNEE (VIARD SAINTE ROSE)
AMENDE 70 €
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 ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE 
 

 A l'issue de l'étape n° 3 (22/04/18) Edition 2018 
 

 Liste officielle 
 

1 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES  
2 TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT 
3 VELO CLUB DE GRAND CASE 
4 UNI SPORT LAMENTINOIS 
5 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAIBES 
6 VELO CLUB SAINTANNAIS 
7 EXCELSIOR 
8 CSCA PROPRETE 2000 
9 KARUKERA ASSAINISSEMENT PDL 
10 ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT 
11 TEAM NICOLAS-DUBOIS VCC 
12 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 
13 USR VELO STPA 
14 GWADA BIKERS 118 
15 ACVPB 
16 VELO CLUB DE TROIS RIVIERES 
17 RAYON D'ARGENT 
18 PEDALE DU CENTRE 

 

 



LES 6 JOURS DU CREDIT AGRICOLE
Edition 2018

LISTE DES PARTANTS POUR LA PROCHAINE ETAP

Liste officielle
A l'issue de l'étape n° 3

N° Dos J Nom EquipeUCI EquipeUCINomJDosN°
1 LANCLUME Jules1 VELO DU CENTRE 
2 BARNY Naiddjy2 VELO DU CENTRE 
3 DURO Kevin3 VELO DU CENTRE 
5 CORIAL Daryl4 VELO DU CENTRE 
6 MEDINA FREITEZ Ra5 VELO DU CENTRE 
7 LEGRAND Carl6 UNION VELOCIPEDI
8 DARIN Bernard7 UNION VELOCIPEDI
9 MATOU Kenny8 UNION VELOCIPEDI

10 BAROLIN Keran9 UNION VELOCIPEDI
11 LEGRAND Quentin10 UNION VELOCIPEDI
12 JUDITH Marvin11 VELO CLUB DE TR
13 LAROCHELLE Steph12 VELO CLUB DE TR
14 BARLAGNE Harolde13 VELO CLUB DE TR
15 PERAMIN Allan14 VELO CLUB DE TR
16 BLONDIN Audric15 VELO CLUB DE TR
17 BOYEAU Fendley16 UNI SPORT LAMEN
18 CLARICO Mickael17 UNI SPORT LAMEN
19 GENE Martial18 UNI SPORT LAMEN
20 LAURENT Cedric19 UNI SPORT LAMEN
21 ERRIN Gregory20 UNI SPORT LAMEN
22 PRUNEAU Jordy21 UNI SPORT LAMEN
23 RODRIGUEZ GALIN22 UNI SPORT LAMEN
24 SALINAS DUQUE Jo23 UNI SPORT LAMEN
25 ZINGILE Thomas24 GWADA BIKERS 118
26 TURPIN Olivier25 GWADA BIKERS 118
27 KARIOUA Kevin26 GWADA BIKERS 118
28 MOUNSAMY Dino27 GWADA BIKERS 118
30 NAVA John28 GWADA BIKERS 118
32 BONDOT William29 VELO CLUB SAINTA
33 DURO Kelian30 VELO CLUB SAINTA
35 GRANDISSON Steev31 VELO CLUB SAINTA
36 DURO Nicolas32 VELO CLUB SAINTA
38 DAMAS Anthony33 EXCELSIOR
39 DAMASE Jean Louis34 EXCELSIOR
40 BEGARIN Ludovic35 EXCELSIOR
41 BLONDIN Gregory36 EXCELSIOR
42 BORDEE Gael37 EXCELSIOR
43 KABEL Ludovic38 EXCELSIOR
44 PRADEL Youri39 EXCELSIOR
45 BEGARIN Adrien40 EXCELSIOR
46 RIVERA GUERRERO 41 VELO CLUB DE GR
47 PARRA SUAREZ Her42 VELO CLUB DE GR
48 CURIER Oliver43 VELO CLUB DE GR
50 CLERC Alban44 VELO CLUB DE GR
52 BRIOLAN Ridwane45 TEAM NICOLAS-DU
53 CORNELIE Fabrice46 TEAM NICOLAS-DU
54 GENE Meving47 TEAM NICOLAS-DU
55 LEOGANE Feliscyo48 TEAM NICOLAS-DU
56 RELMY Widjy49 TEAM NICOLAS-DU
57 SABLON Luis50 TEAM NICOLAS-DU
58 LANDRE Teddy51 JEUNESSE CYCLIS
59 MINY Lionel52 JEUNESSE CYCLIS
60 DABRION Rogan53 JEUNESSE CYCLIS
61 THEOPHILE Laury54 JEUNESSE CYCLIS
62 LOUISOR Alrick55 JEUNESSE CYCLIS
63 DELOUMEAUX Jere56 JEUNESSE CYCLIS
64 LORQUIN Kenan57 JEUNESSE CYCLIS
67 RUFFE Gregory58 RAYON D'ARGENT
68 GASPARD Jordan59 RAYON D'ARGENT
69 MARIMOUTOU Jean 60 RAYON D'ARGENT
70 ROULON Fwanswajin61 RAYON D'ARGENT
71 NEMAUSAT Ridchy62 RAYON D'ARGENT
72 LEREMON Gimmy63 RAYON D'ARGENT
74 GERAN Ronald64 CSCA PROPRETE 2
75 LARGITTE Jeiel65 CSCA PROPRETE 2
76 MANICORD Paul Ant66 CSCA PROPRETE 2

77 MINY Regis67 CSCA PROPRETE 2
78 X PHAETON Collins68 CSCA PROPRETE 2
79 X PAULOBY Lucas69 CSCA PROPRETE 2
80 ROUSSEAU Giovanni70 CSCA PROPRETE 2
81 X TROCADOR Romaric71 CSCA PROPRETE 2
83 X DYVRANDE Marc72 PEDALE DU CENTR
84 X GUSTAVE Collins73 PEDALE DU CENTR
85 MATOU Jean Luc74 PEDALE DU CENTR
86 X ROSAN Deyris75 PEDALE DU CENTR
90 SUAREZ Gilles76 ASSOCIATION CYC
96 LUTIN Larry77 KARUKERA ASSAINI
97 X DORLIN Henrick78 KARUKERA ASSAINI
98 JOACHIM Steevy79 KARUKERA ASSAINI
99 RAMOTHE Cedric80 KARUKERA ASSAINI

101 VINETOT Romain81 KARUKERA ASSAINI
102 X MAGDELEINE RAAB82 KARUKERA ASSAINI
103 X NEMORIN Neddym83 KARUKERA ASSAINI
105 ALIDOR Adrien84 USR VELO STPA
106 X EGLELA Wildrick85 USR VELO STPA
107 X CLAVIER Kendric86 USR VELO STPA
108 TARANNE Teddy87 USR VELO STPA
109 JEANNE Vladimir88 USR VELO STPA
110 X ALIDOR Vivien89 USR VELO STPA
111 ATTAUD Frederic90 USR VELO STPA
114 CARENE Boris91 TEAM CARENE CYC
115 CHEVALIER MARONI 92 TEAM CARENE CYC
116 X JACQUET CRETIDE93 TEAM CARENE CYC
117 HAMLET Freddy94 TEAM CARENE CYC
118 JEAN JACQUES Ken95 TEAM CARENE CYC
119 DELIOT Dimitri96 TEAM CARENE CYC
121 SANCHEZ ANZOLA 97 TEAM CARENE CYC
131 BROOKS Adelio Kurt98 VELO CLUB DE GR
132 COGNON Bryan99 JEUNESSE CYCLIS
133 AMBROISE Endrick100 RAYON D'ARGENT
134 FARIBOL Yohan101 ACVPB
135 HERTIN Jabrane102 ACVPB
136 ETIENNE Layann103 ACVPB
137 DOLMEN Dorian104 ACVPB
138 GUILLAUME ADELE 105 ACVPB
139 MATILLON Lucien106 ACVPB
140 CAILLIAU Taino107 ACVPB
141 AMAIE Mike108 ASSOCIATION CYC
142 COZIER MANUEL Ke109 ASSOCIATION CYC
144 TICHY Antoine110 USR VELO STPA
145 QUIMPERT Bastien111 TEAM CARENE CYC
146 PHILIBERT Andy112 VELO CLUB SAINTA
147 MANNE Wilan113 KARUKERA ASSAINI
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